
cd Česká televize 1087039

Česká televize
IČO: 00027383

Inomine Trade s.r.o.
IČO: 02033682

SMLOUVA O DÍLO
č. 1087039/848; 893-0-D0-50

Předmět smlouvy: ODSTRANĚNÍ ZATÉKÁNÍ DO SKLADŮ FUNDUSU V 1.
a 2. SUTERÉNU PST

Cena, případně hodnota: 232.648,83 Kč bez DPH 

Datum uzavření:
0 4  - 01-  2018

Strana 1 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-DO-50

SMLOUVA O DÍLO 
„Odstranění zatékání do skladů fundusu v 1. a 2. suterénu PST“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: , provozní a technický ředitel 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel1')

a j Ě

Inomine Trade s.r.o.

IČ: 02033682, DIČ CZ02033682 

Hradní 180, 250 73 Jenštejn

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 
C 214767

zastoupena: Stanislav Fujko, jednatel společnosti 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  

tel.: 

(dále jen „Zhotovitel“);

Zhotovitel a Objednatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana".

Tato Smlouva o dílo dále jen „Smlouva“.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
„Odstranění zatékání do skladů fundusu v 1. a 2. suterénu PST“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“).
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze 
dne 23.10.2017 a s nabídkou Zhotovitele ze dne 06.11.2017.

Strana 2 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo pod souhrnným názvem 
„Odstranění zatékání do skladů fundusu v 1. a 2. suterénu PST“ , IDEO: 217 848 
74781/4000 (dále jen „Stavba“ nebo „Dílo") specifikované touto Smlouvou a jejími 
přílohami. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v rozsahu uvedeném v této smlouvě a 
projektové dokumentaci, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace 
Objednatele k Veřejné zakázce a této Smlouvy jako její Příloha č. 3.

1.2 Místem plnění je staveniště Stavby, tj. budova OPST v areálu ČT, Kavčí hory -  
východ (Na Klaudiánce 25, 140 70 Praha 4 -  Nusle).

1.3 Součástí Díla je zejména:

a) provedení veškerých stavebních prací dle předané projektové dokumentace 
pro provádění stavby vypracované zhotovitelem Ing. Karlem Sehylem, K 
Noskovně 148, 164 00 Praha 6, IČO: 15939006, která je Přílohou č. 3 této 
smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“).

b) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla 
nezbytné (např. zařízení Staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé Stavby,

c) vypracování a předání nezbytných výrobních dokumentací a projektové 
dokumentace skutečného provedení Stavby (případně dalších dokladů 
spojených s Dílem) Objednateli.

1.4 Součástí Díla jsou rovněž:

a) zřízení, provozování a likvidace zařízení Staveniště, včetně odstranění 
případných škod na majetku Objednatele či třetích osob, pokud takové škody 
vznikly činností Zhotovitele a včetně napojení na inženýrské sítě,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených Stavbou),

c) zajištění účinného protiprašného opatření,

d) ochrana okolní instalované technologie, zařízení a kabelových rozvodů,

e) zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany 
životního prostředí,

f) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k Dílu včetně pořízení protokolů) a zajištění všech ostatních 
nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů Díla. Příslušná dokumentace se předává v českém jazyce,

CD Česká televize

Strana 3 (celkem 19)

1 0 8 7 0 3 920 17 121 910 2 2 5 3 0 M 2 3 0 3 5 5 P R 0 4 0 0



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50CD Česká televize

g) likvidace odpadů zákonným způsobem, zejména odvoz a uložení vybraných 
hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění,

h) uvedení všech povrchů dotčených Stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.). V případě potřeby provedení i 
opakovaného úklidu Staveniště během pracovního dne,

i) veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro zhotovení Díla, které 
Zhotovitel vzhledem ke své odbornosti a znalosti Staveniště mohl a měl 
předpokládat,

j) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a případného nájemného.

1.5 Zhotovitel zhotoví Dílo svým jménem, na vlastní nebezpečí a ve sjednané době. 
Provedením části Díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek případného 
provedení části Díla třetí osobou však odpovídá Zhotovitel stejně, jako by ji provedl 
sám.

1.6 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, a to řádně, včas, úplně, bezvadně, v rozsahu 
a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto Smlouvou a jejími přílohami 
a dle platné právní úpravy.

1.7 Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění Díla provede veškeré práce a dodávky, 
které jsou ve Smlouvě a jejích přílohách obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou 
obsaženy v textové anebo ve výkresové části, včetně těch prací, které v dokumentaci 
sice obsaženy nejsou, ale Zhotovitel je může nebo má na základě svých odborných a 
technických znalostí předpokládat.

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s podmínkami stavebního 
povolení/ohlášení, vyžaduje-li se, a požadavky zúčastněných orgánů státní správy, 
v souladu s požadavky na prvotřídní jakost stanovenými příslušnými ČSN (nebo DIN 
v případě, že příslušné české normy neexistují).

1.9 Objednatel je oprávněn před zahájením provádění Díla či během jeho provádění 
upravit, zejm. zúžit rozsah provádění Díla a Zhotovitel je povinen tato rozhodnutí 
Objednatele respektovat a položky související s prováděním Díla, které nebudou 
Objednatelem požadovány, neprovádět a tím nepožadovat jejich úhradu.

1.10 Objednatel se zavazuje Dílo, které bude prosté vad, včetně právních vad a
nedodělků, převzít za podmínek sjednaných v této Smlouvě a zaplatit Zhotoviteli
dohodnutou cenu.

1.11 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, v platném znění

2. DOBA PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje převzít Staveniště na výzvu Objednatele odeslanou 
s předstihem, a to nejméně 5 kalendářních dnů před termínem vlastního předání a 
převzetí Staveniště. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný 
protokol, který obě Smluvní strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje 
den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Strana 4 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-5OCD Česká televize

2.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla neprodleně po předání a převzetí 
Staveniště.

2.3 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 30 dní od předání a převzetí 
Staveniště.

2.4 Zhotovitel při převzetí Staveniště předá Objednateli Harmonogram výstavby, ve 
kterém bude podrobně specifikováno plnění Zhotovitele v rámci příslušné etapy, a to 
po jednotlivých dnech. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla dle tohoto 
Harmonogramu. Případné nedostatky a připomínky Objednatele k provádění Díla 
Zhotovitelem zapíší Smluvní strany do stavebního deníku. Zhotovitel se zavazuje tyto 
připomínky Objednatele respektovat. Harmonogram jsou oprávněny odsouhlasit 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických.

3. PODKLADY PRO PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že mu byly předány následující podklady 
pro provedení Díla:

a) Projektová dokumentace pro provedení Stavby;

b) zadávací dokumentace k Veřejné zakázce včetně výkazu výměr.

3.2 Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že k datu podpisu Smlouvy;

a) všechny předané podklady překontroloval,

b) veškeré nejasné podmínky pro provedení Díla si před podpisem této Smlouvy 
vyjasnil s oprávněnými zástupci Objednatele,

c) je mu známa situace na Staveništi a jeho okolí,

d) všechny dodací, technické a jiné podmínky provedení Díla zohlednil v ceně 
Díla dle této Smlouvy,

e) veškeré své požadavky na Objednatele uplatnil v této Smlouvě s výjimkou 
případů, které při vynaložení veškerého úsilí a odborné péče nemohl 
předvídat.

4. STAVENIŠTĚ

4.1 Staveništěm jako místem provádění Díla ve smyslu čl. 1.2 Smlouvy se rozumí prostor 
určený projektovou dokumentací a vymezený Objednatelem, a to ve smyslu ust. § 3 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
„stavební zákon“). Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení Staveniště, popřípadě 
oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.

4.2 Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště do užívání na dobu trvání provádění Díla, a 
to v souladu s čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na vznik povinnosti podle ust. § 15 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoBP") tak, aby Objednatel mohl

Strana 5 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-DO-50CD Česká televize

učinit příslušné úkony ve lhůtě stanovené ZoBP. V případě nedodržení této povinnosti 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli vzniklou škodu.

4.4 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení Staveniště zabezpečuje Zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu se Smlouvou. Náklady na vybudování, 
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení Staveniště jsou zahrnuty ve 
sjednané ceně Díla.

4.5 Jako součást zařízení Staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
Staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená Objednatelem.

4.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím 
spotřebovaných energií a tyto uhradit. Ustanovení 4.6 je účinné v případě, že 
Zhotovitel tuto skutečnost bude potřebovat, a nedohodne-li se jinak s Objednatelem. 
Dohoda o odběru energií bude učiněna do stavebního deníku.

4.7 Zhotovitel je povinen užívat Staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla 
a při užívání Staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

4.8 Zhotovitel není oprávněn využívat Staveniště k ubytování nebo nocování osob.

4.9 Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení 
v prostoru Staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty 
nebo odcizení.

4.10 Zhotovitel je povinen vyklidit Staveniště a jiné prostory sloužící k ukládání stavebního 
materiálu nebo odpadu ze stavby a upravit jej do původního stavu nejpozději ke dni 
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí Díla. Řádně vyklizené Staveniště 
a jeho upravení do původního stavu je jednou z podmínek podpisu tohoto protokolu.

5. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Při plnění předmětu Smlouvy vystupuje Zhotovitel jako samostatný právní subjekt 
vůči státním i kontrolním orgánům a odpovídá za dodržování všech obecně 
závazných právních předpisů a dále vnitřních předpisů Objednatele, zvláště v oblasti 
požární ochrany (zák. č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění a vyhl. č. 
246/2001 Sb., o požární prevenci), bezpečnosti práce a ochrany majetku. V této 
souvislosti bude Zhotovitel plnit předmět Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
poškozování majetku Objednatele, příp. majetku třetích osob, který se nachází v 
objektech Objednatele, resp. na jeho pozemcích.

5.2 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele týkající se provádění Díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. Objednatel má 
právo vydávat pokyny zejména k:

a) odvozu materiálů nebo zařízení, které nejsou v souladu se Smlouvou, ze 
Staveniště a jejich nahrazení řádnými a vhodnými materiály nebo zařízením,

b) zastavení provádění prací, které nejsou v souladu se Smlouvou, výkresy nebo 
specifikacemi, odstranění výsledků těchto prací a jejich řádnému novému 
provedení.

V případě nesplnění těchto pokynů Zhotovitelem ve lhůtě v nich stanovené má 
Objednatel právo povolat a zaplatit jiné osoby, které pokyn provedou. Související

Strana 6 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50G  Česká televize

účelně vynaložené náklady bude Objednatel vymáhat od Zhotovitele tak, že je odečte 
od finanční částky, na kterou vznikl nebo vznikne Zhotoviteli na základě Smlouvy 
nárok.

5.3 Po celou dobu plnění předmětu Smlouvy povede Zhotovitel o průběhu provádění Díla 
stavební deník (dále jen „Deník“), který bude Objednateli trvale přístupný, a to 
v místě Stavby, nedomluví-li se Smluvní strany na jiném místě. Do Deníku budou 
zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu Smlouvy, zejména 
údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění vzniklých odchylek a další 
rozhodné a důležité údaje pro posouzení hospodárnosti celé akce. Nebude-ll druhá 
Smluvní strana reagovat na zápis v Deníku do dvou pracovních dnů, bude tento 
projev považován za její souhlasné stanovisko s tímto zápisem.

5.4 Zhotovitel a Objednatel se zavazují poskytovat si součinnost potřebnou pro plnění 
předmětu této Smlouvy.

5.5 Veškeré práce související s prováděním Díla budou podřízeny provozu Objednatele. 
Objednatel bude Zhotoviteli včas poskytovat aktuální informace o plánovaném 
provozu. Zhotovitel bude respektovat případné nečekané změny v provozu Objednatele 
a v případě potřeby okamžitě přeruší práce. V případě potřeby budou práce prováděny 
ve dnech pracovního klidu a v noci.

5.6 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Díla. V 
průběhu provádění Díla se budou uskutečňovat pravidelné kontrolní dny Stavby, které 
bude svolávat Objednatel; Zhotovitel se zavazuje kontrolních dnů prostřednictvím 
oprávněné osoby účastnit. Z kontrolních dnů budou pořizovány zápisy. Ujednání 
domluvená a uvedená v zápisu z kontrolního dne budou pro obě Smluvní strany 
závazná. Prostřednictvím těchto ujednání nelze měnit Smlouvu. Zhotovitel a 
Objednatel se dohodli, že při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem 
v rámci provádění Díla zakryty, se bude postupovat takto: Zhotovitel vyzve 
Objednatele ke kontrole konstrukcí 2 pracovní dny před jejich předpokládaným 
zakrytím. Po provedení kontroly bez výhrad Objednatele budou konstrukce 
Zhotovitelem zakryty.

Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli odstranění vady vzniklé vadným 
prováděním a provedení Díla řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně 
k porušení Smlouvy, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

5.7 Objednatel má právo provádět měření, fotografovat a natáčet Dílo a Staveniště a 
v nahlášeném termínu provádět po Staveništi a Stavbě případné hosty.

5.8 Objednatel může požádat Zhotovitele, aby bezodkladně odvolal z práce na Díle 
jakoukoliv osobu zaměstnanou Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem, která dle 
názoru Objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá či nedbalá v řádném 
plnění svých povinností nebo jejíž přítomnost na Staveništi je považována 
Objednatelem za nežádoucí, a této osobě nebude bez souhlasu Objednatele 
umožněn přístup na Staveniště. Osoba takto odvolaná z práce na Díle bude 
Zhotovitelem co nejdříve nahrazena jinou osobou.

5.9 Zhotovitel se zavazuje:

a) Dílo provést:

Strana 7 (celkem 19)

1 0 87 03 920 17 121 910 2 2 5 3 0 M 2 3 0 3 5 5 P R 0 4 0 0



CD Česká televize
č. smlouvy: 1087039/848

893-0-D0-50

• v požadovaném rozsahu, čase a kvalitě dle této Smlouvy,

• řádně, odborně a kvalitně v 1. jakostní třídě. K provedení Díla použije 
materiály 1. jakosti,

• bez vady tak, aby vykazovalo požadované vlastnosti ve smyslu § 156 
stavebního zákona,

b) k provedení Díla použít pouze dodávky odpovídající platných předpisům ČR,

c) provádění Díla realizovat svými zaměstnanci nebo subdodavatelem s odbornou 
kvalifikací a platným oprávněním pro vykonávané činnosti. Doklady o příslušné 
kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel, na požádání Objednatele, povinen kdykoli 
doložit,

d) oznámit Objednateli zápisem do Deníku skryté překážky znemožňující provedení 
Díla dohodnutým způsobem, zjistí-li Zhotovitel tuto skutečnost při provádění Díla 
a dohodnout s Objednatelem další postup,

e) umožnit po vzájemné dohodě práce na Stavbě i případným dalším kooperujícím 
přímým zhotovitelům Objednatele,

f) předat včas (minimálně 2 kalendářní dny před začátkem provádění Díla) 
Objednateli seznam zaměstnanců pro montážní a realizační práce včetně 
požadovaných dat: u všech zaměstnanců dodavatelských firem je nutno znát 
jejich číslo OP, adresu trvalého bydliště, u profese svářeč je nutno předat číslo 
svářečského průkazu a dobu jeho platnosti, a zároveň předat seznam vozidel, 
která se budou v průběhu provádění Díla pohybovat v objektu Objednatele, 
vč. typu vozidla a RZ. Tento seznam a data zašle Zhotovitel e-mailem na 
adresu Objednatele, 

g) neprodleně informovat Objednatele o změnách technického stavu objektu, 
rozvodů a dalších okolnostech zjištěných při provádění Díla,

h) v případě škody způsobené Objednateli nedodržením technologické kázně, nebo 
vnitřních předpisů Objednatele zajistit nápravu vlastními prostředky a vlastním 
nákladem, případně uhradit vyčíslenou finanční škodu v plné výši,

i) zajistit, aby se zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů při plnění 
předmětu Smlouvy pohybovali pouze na místech pro ně vyhrazených,

j) při provádění Díla nepoužít žádný materiál, o kterém je v době jeho užití 
známo, že je škodlivý. Zhotovitel je povinen použít pro provádění Díla jen 
výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence 
Stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a 
stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a 
životního prostředí a bezpečnost při užívání. Pokud Zhotovitel poruší toto 
ustanovení, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě 
nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel,

k) zúčastnit se řízení o udělení jakéhokoli souhlasu nebo povolení, pokud jej 
přizve ktomu příslušný orgán veřejné moci a/nebo Objednatel. V případě, že 
se Zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na 
opakované řízení. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro účely 
řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady. Objednatel je

Strana 8 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50CD Česká televize

povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli kopii shora uvedených 
souhlasů/povolení, pokud jsou v něm stanoveny povinnosti Zhotovitele,

l) nepoužít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na název 
Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést 
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele,

m) zajistit při provádění Díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 
hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného 
Díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy,

n) respektovat oprávněné výhrady Objednatele vůči některému ze svých 
subdodavatelů a po dohodě s Objednatelem tohoto subdodavatele nahradit 
jiným subdodavatelem,

o) zajistit vhodnost a bezpečnost všech prací a stavebních metod používaných 
na Staveništi,

p) spolu s Objednatelem zabezpečit zařízení Staveniště dle platných 
bezpečnostních norem a podle předmětu plnění.

5.10 Objednatel se zavazuje:

a) provést na požádání (v případě potřeby) pří nástupu zaměstnanců Zhotovitele 
na provedení Díla Instruktáž o specifických bezpečnostních, požárních a 
provozních předpisech pro dané pracoviště,

b) určit transportní cesty a místa dočasné skládky demontovaného materiálu,

c) zajistit příslušná povolení požárních techniků Objednatele pro případ požárně 
nebezpečných prací,

d) řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při provádění Díla, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a 
touto Smlouvou,

e) v případě potřeby poskytnout Zhotoviteli uzamykatelný prostor na materiál a 
pracovní nástroje. Za případné porušení či odcizení materiálu, nástrojů a 
strojů Objednatel neodpovídá.

5.11 Technický dozor u díla nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená.

5.12 Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne 
objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména mu na jeho žádost poskytne 
seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

6. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po 
celou dobu provádění Díla; celková cena Díla činí 232.648,83 Kč (slovy: dvě stě 
třicet dva tisíc šest set čtyřicet osm korun českých osmdesát tři haléřů) bez
DPH. Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně 
montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o

Strana 9 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50CD česká televize

DPH“). Cena Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 
této Smlouvy.

6.2 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení Díla dle této 
Smlouvy, tedy zejména i pojištění, dopravu na místo plnění, náklady na vyklizení 
Staveniště, skladování odpadů, likvidaci odpadů, obchodní a kompletační přirážky, 
zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu 
výstavby, úklid Staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací 
Stavby a zisk Zhotovitele a je v ní zahrnutý očekávaný vývoj cen k datu předání Díla. 
Jednotkové ceny uvedené v soupisu jednotkových cen jsou ceny pevné po celou dobu 
realizace předmětu Smlouvy. Cenu lze upravit pouze při změně zákonných poplatků 
nebo změně jiných daňových předpisů majících vliv na cenu Díla.

6.3 Snížení rozsahu požadovaných prací (méněpráce) je možné pouze po předchozím 
písemném souhlasu Objednatele.

6.4 Fakturace za Dílo jako celek:

Faktura za provedené Dílo bude vystavena na základě protokolu o předání a převzetí 
Díla bez vad a nedodělků; předávací protokol bude obsahovat soupis provedených 
stavebních prací a poskytnutých služeb a dodávek, který bude oběma Smluvními 
stranami podepsán před podpisem protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a 
nedodělků. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení 
množství či druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u 
kterých nedošlo k rozporu.

6.5 Všechny vystavené daňové doklady musí obsahovat číslo této Smlouvy, kompletní 
název akce včetně číselného označení (IDEC) a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(zákona o DPH a § 435 občanského zákoníku). V případě, že faktura nebude 
obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli 
k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která znovu 
začne plynout doručením opravené (bezvadné)/doplněné faktury Objednateli.

6.6 Splatnost faktury/faktur za provedení Stavby byla dohodnuta Smluvními stranami na 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Za den platby se považuje 
den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

6.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.8 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem 
uznaný svátek či den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., 
o platebním styku, v platném znění, posouvá se datum splatnosti faktury na nejbližší 
další pracovní den.

6.9 Sjednává se, že bude-li Zhotovitel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy 
využije možnosti zasílat faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Objednatele dle místa plnění 
na adresu:

- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Kavčí hory, Praha 
4 PSČ: 140 70;

Strana 10 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50CD Česká televize

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení 
na jeho e-mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této 
formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 
uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

6.10 Práce, dodávky a služby, které nebudou během provádění Díla realizovány, nebudou 
Zhotovitelem účtovány a cena za tyto práce, dodávky a služby bude od ceny Díla 
odečtena.

6.11 Práce nebo dodávky, které provede Zhotovitel mimo ujednání ve Smlouvě v důsledku 
svévolného odklonu od smluvních podmínek, Objednatel nezaplatí. Zhotovitel musí 
na vyžádání Objednatele ve stanoveném termínu výsledek těchto prací odstranit a 
uhradit Objednateli náhradu škody, která mu tím vznikne.

6.12 Ujednání o sankcích:

a) Pokud Zhotovitel nedodrží termín plnění dle cl. 2.2 Smlouvy, má Objednatel 
právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

b) Pokud Zhotovitel nedodrží termín převzetí Staveniště uvedený ve výzvě dle čl.
2.1 Smlouvy, má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 200,- Kč za každý
i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

c) Pokud Objednatel nedodrží termín splatnosti doručené faktury -  daňového 
dokladu, má Zhotovitel právo požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,03% z částky za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

d) V případě nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků Díla 
nebo odstraňování reklamovaných vad Díla v záruční lhůtě má Objednatel 
právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

e) V případě nerespektování termínů provádění Díla uvedených v 
Harmonogramu výstavby a/nebo zpoždění prací uvedených v Harmonogramu 
o více než 5 dní oproti termínům uvedeným v Harmonogramu, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 500,- Kč za každý i 
započatý den tohoto prodlení.

f) V případě porušení kterékoliv z povinností Zhotovitele dle čl. 9. Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 500,- Kč za 
každý případ takového porušení povinnosti a i opakovaně.

6.13 Zhotovitel uhradí Objednateli poplatky, sankce, škody a veškeré vzniklé vícenáklady, 
které byl Objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných 
rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany Zhotovitele.

6.14 Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této Smlouvě se sjednává na 14 
kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé Smluvní straně.

Strana 11 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50CD Česká televize

6.15 Nedotčena zůstávají práva Objednatele i Zhotovitele na náhradu škody nad rámec 
smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy podle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

6.16 Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek Objednatele vůči Zhotoviteli 
vzniklých při plnění závazků a ujednání této Smlouvy je přípustné.

6.17 Pří předčasném ukončení této Smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu poměrné části 
sjednané ceny, a to ve výši prokazatelně účelně vynaložených nákladů na provedené 
dodávky a práce.

6.18 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem, zejména v 
případě:

• prodlení s řádným protokolárním předáním Díla delším než 15 dnů,

• neoprávněného zastavení či přerušení prací na Díle na dobu delší než 5 
dnů v rozporu s touto Smlouvou,

• porušení smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno 
ani v dodatečné lhůtě 7 dnů od upozornění na toto porušení ze strany 
Objednatele,

c) v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení,

d) v jiném touto Smlouvou výslovně upraveném případě.

Odstoupení od Smlouvy se stane účinným jeho doručením Zhotoviteli. V ostatním se 
odstoupení od Smlouvy řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

7.1 Provedením Díla se rozumí řádné a úplné dokončení Díla, jeho předání Objednateli, 
vyklizení a předání Staveniště, předání patřičných dokladů a provedení 
požadovaných zkoušek. Dílo je dokončeno, je-li zhotoveno v souladu se Smlouvou. 
Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel. Nebezpečí škody k Díla 
přechází na Objednatele řádným a úplným předáním a převzetím Díla.

7.2 Každá provedená část Díla musí být protokolárně převzata (zkontrolována) určeným 
zaměstnancem Objednatele. Schválení veškerých předávacích protokolů včetně 
soupisů prací realizovaných na provedeném Díle podléhá Objednateli.

7.3 Zhotovitel prokazatelně vyzve Objednatele k převzetí Díla, resp. k ukončení fáze 
alespoň 3 pracovní dny předem. U prací, které budou zabudovány nebo překryty 
dalším postupem prací a stanou se nepřístupnými, má Zhotovitel povinnost vyzvat

Strana 12 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-DO-50CD Česká televize

Objednatele k převzetí nejméně 24 hodin předem; tyto práce budou převzaty zápisem v 
Deníku. Smluvní strany se dohodly, že před protokolárním předáním Díla (respektive 
jeho části) poskytne Zhotovitel Objednateli 3 pracovní dny pro kontrolu obsahu a 
úplnosti dokumentů a dokladů vztahujících se k Dílu. Pokud budou dokumenty a 
doklady shledány Objednatelem v pořádku, dokončí Smluvní strany předání Díla dle 
této Smlouvy. Pokud budou zjištěny v dokumentaci nedostatky, zejména chybějící, 
jmenovitě požadovaná část dokumentace nebo dokladů, neplatné doklady apod., je 
Objednatel oprávněn přejímku Díla přerušit do odstranění těchto nedostatků. Veškerá 
dokumentace musí být předána v českém jazyce, 3x v tištěné podobě a 2x v digitální 
formě na CD ve formátech .dwg, .doc, .xls, .pdf.

7.4 Objednatel se zavazuje převzít hotové a bezvadné Dílo, respektive každou etapu 
Díla, i před termíny uvedenými v čl. 2. Smlouvy, budou-li splněna všechna ostatní 
ujednání Smlouvy.

7.5 O předání a převzetí Díla sepíší Smluvní strany předávací protokol. Předpokladem 
zahájení přejímacího řízení je současně předání dokumentace skutečného provedení 
Stavby, revizních zpráv, zkoušek, atestů a certifikátů vydaných příslušnými českými 
úřady (vše v českém jazyce), tedy dokumentů požadovaných Objednatelem v této 
Smlouvě. Pokud při přejímacím řízení budou zjištěny drobné vady a nedodělky, 
sepíší o tom Smluvní strany zápis s vyjmenováním těchto vad a nedodělků a 
dohodnou termíny pro jejich odstranění. Teprve po odstranění všech vad a nedodělků 
bude protokol o předání a převzetí Díla podepsán a přejímací řízení bude ukončeno. 
Objednatel není povinen převzít Dílo vykazující jiné vady nebo nedodělky, než jsou 
uvedeny v tomto odstavci Smlouvy. V případě nepřevzetí Díla (nebo jeho části) 
Objednatel vystaví Zhotoviteli potvrzení s uvedením odůvodnění odmítnutí převzetí 
Díla (nebo jeho části).

Objednatel má právo převzít i Dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní Díla. V tom případě je 
Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o 
předání a převzetí Díla. Maximální možná doba pro odstranění vad a nedodělků 
nesmí být delší než 14 kalendářních dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 
Teprve po odstranění všech těchto vad a nedodělků bude protokol o předání a 
převzetí Díla podepsán a přejímací řízení bude ukončeno.

7.6 Zhotovitel je povinen ve lhůtě stanovené Objednatelem odstranit vady a nedodělky 
Díla dle předchozího odstavce Smlouvy, i když tvrdí, že za uvedené vady a 
nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až 
do případného rozhodnutí soudu Zhotovitel.

7.7 Na dokončené Dílo a všechny jeho části poskytne Zhotovitel Objednateli záruku 
v délce 5 let s výjimkou dodaných strojů, zařízení a předmětů postupné spotřeby, u 
nichž Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku shodnou se zárukou poskytovanou 
jejich výrobcem, minimálně však 24 měsíců. Záruční doby dle předchozí věty 
počínají běžet ode dne podepsání příslušného protokolu o předání a převzetí Díla 
bez vad a nedodělků oběma Smluvními stranami. Záruční doba neběží během 
období, v kterém Objednatel nemohl Dílo užívat pro jeho vady, za které Zhotovitel 
odpovídá. Poté, co Zhotovitel tyto vady odstraní a Objednatel písemně odsouhlasí 
jejich odstranění, pokračuje záruční doba v běhu.

7.8 Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
Tyto vady se Zhotovitel zavazuje na základě jejich nahlášení Objednatelem odstranit 
na vlastní náklady. Zhotovitel rovněž odpovídá za skryté vady Díla, které jsou

Strana 13 (celkem 19)

10 87 03 920 17 121 910 2 2 5 3 0 M 2 3 0 3 5 5 P R 0 4 0 0



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50CD Česká televize

důsledkem porušení pracovních a technologických postupů. Za vady Díla způsobené 
Objednatelem, třetí osobou (kromě třetí osoby uvedené v čl. 1.5 této Smlouvy) nebo 
vyšší mocí nenese Zhotovitel odpovědnost. V případě živelné pohromy odstraní 
Zhotovitel na náklady Objednatele vzniklé škody, které jsou překážkou řádného 
dokončení předmětu této Smlouvy, a po dohodě dokončí své smluvní závazky.

7.9 V případě, že vady na Díle budou příčinou dalších škod, zavazuje se Zhotovitel škody 
v plné výši Objednateli, případně dalším poškozeným subjektům uhradit.

7.10 V průběhu záruční doby Zhotovitel zahájí odstraňování vad Díla do 48 hodin od 
doručení písemné reklamace Objednatele e-mailem. Vady Díla odstraní Zhotovitel 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace, nedohodne-li 
se s Objednatelem jinak.

7.11 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady Díla ani do 5 kalendářních 
dnů po doručení reklamace dle předchozího odstavce Smlouvy, nebo neodstraní-li 
Zhotovitel vady ve lhůtě dle předchozího odstavce, je Objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vady Díla jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel.

7.12 Kontaktní adresa Zhotovitele pro uplatnění reklamace vady Díla je uvedena v záhlaví 
této Smlouvy. Jakékoli případné změny kontaktní adresy v průběhu záruční doby 
(včetně změn e-mailové adresy) je Zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit 
Objednateli.

8. DALŠÍ USTANOVENÍ

8.1 Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- 
Kč (slovy: jeden milion korun českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu této 
Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti od data podpisu 
této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy.

8.2 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli 
pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce Smlouvy, včetně potvrzení o zaplacení 
pojistného na vyžádání Objednatele.

8.3 Obě Smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud 
jejich plnění brání vyšší moc. Za vyšší moc pro účely této Smlouvy bude považována 
zejména živelná pohroma a válečný konflikt v místě Staveniště nebo v místě sídla 
Zhotovitele. V tomto případě je možno plnění dotčených smluvních závazků Smluvní 
strany zastavit na dobu nezbytně nutnou na základě písemného oznámení druhé 
Smluvní straně.

8.4 Oprávněné osoby Smluvních stran pro účely jednání ve věcech této Smlouvy jsou: 

a) Na straně Objednatele:

Za věci obchodní:

, vedoucí centrálního nákupu 
 

Strana 14 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1087039/848

893-0-D0-50

Za věci technické:

, technik stavební přípravy OIA provozu a správy budov

Schvalovat a podepisovat soupis provedených prací, dávat písemný souhlas se 
snížením rozsahu požadovaných prací a podepisovat, resp. schvalovat předávací 
protokol dokončeného Díla je za Objednatele oprávněn Vedoucí provozu a správy 
budov.

Za věci bezpečnosti:

b) Na straně Zhotovitele:

Stanislav Fujko

Právo zápisu do Deníku mají oprávněné osoby  za Objednatele a 
 za Zhotovitele. Funkci technického dozoru investora (TDI) 

vykonává za Objednatele , technik stavební přípravy OIA provozu a 
správy budov.

8.5 Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je Dílo hrazeno, si 
vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření dokladů 
souvisejících s realizací Díla po dobu 10 let od provedení Díla.

8.6 V případě, že Dílo nebo jeho část bude mít charakter autorského díla, Zhotovitel tímto 
poskytuje v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, 
Objednateli časově neomezenou nevýhradní licenci k užití tohoto autorského díla v 
rozsahu a k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy a dále k užití způsobem, který souvisí 
s předmětem činnosti Objednatele v neomezeném rozsahu. Tato nevýhradní licence 
zahrnuje právo Objednatele autorské dílo upravovat a měnit, a to nejen 
Objednatelem, ale i jakoukoliv Objednatelem pověřenou třetí osobou. Odměna za 
případné poskytnutí takovéto nevýhradní licence již zahrnuta do ceny Díla.

8.7 Obě Smluvní strany se dohodly, že společné počítačové prostředí, ve kterém si 
budou předávat dokumenty v elektronické podobě, bude postaveno na použití 
následujícího software s níže uvedenými čísly verzí:

WORD for Windows 2003 nebo vyšší, EXCEL for Windows 2003 nebo vyšší,

Strana 15 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50Česká televize

AUTOCAD v. 2005 nebo vyšší, MS Project v. 2003 nebo vyšší.

Adobe Reader

Obě Smluvní strany budou chránit svoji výpočetní techniku rezidentními antivirovými 
programy. Zhotovitel umožní Objednateli kontrolu digitálně zpracované dokumentace 
na svém zařízení.

8.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o všech skutečnostech, které 
se o Objednateli, jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této Smlouvy 
dozvěděl (obchodní tajemství), pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro 
provedení Díla podle této Smlouvy nebo k jejich poskytnutí Objednatel nedal předem 
výslovný souhlas. Výslovný souhlas Objednatele je nutný bez výjimky vždy, jedná-li 
se o informace (včetně projektové dokumentace) týkající se bezpečnosti provozu 
Díla. Smluvní strany se dále zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy 
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti 
mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou 
a plněním této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, 
nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých pracovníků pro styk s těmito chráněnými informacemi
a přijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby 
i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich 
mlčenlivost.

V případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto odstavce Smlouvy má oprávněna 
Smluvní strana právo požadovat po povinné Smluvní straně uhrazení smluvní pokuty 
ve výši 10 000,- (slovy: deset tisíc) Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
Povinnost Smluvních stran zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení účinnosti této 
Smlouvy.

8.9 Ustanovení předchozího odstavce Smlouvy se nevztahuje na skutečnosti a 
informace, jejichž zveřejnění, nebo poskytnutí třetím stranám je nutné na základě 
právních předpisů nebo na základě rozhodnutí orgánu veřejné moci.

8.10 Oprávněné osoby a kontaktní údaje dle čl. 5.9 písm. f) a čl. 8.4 Smlouvy lze měnit 
jednostranným písemným oznámením doručeným druhé Smluvní straně.

9. BEZPEČNOSTNÍ USTANOVENÍ

9.1 Zhotovitel se zavazuje předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické 
nejpozději 2 pracovní dny před předáním Staveniště seznam osob s příslušnými údaji 
(zejména svých zaměstnanců a zaměstnanců svých dodavatelů), kterým má být 
povolen vstup na staveniště. Zhotovitel se zavazuje tento seznam průběžně 
aktualizovat a předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické nejméně 1 
pracovní den před vstupem jiné osoby na Staveniště.

9.2 Zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektů 
Objednatele pouze vstupem vrátnice OPST a dále jsou povinni pohybovat se

Strana 16 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50

v objektu Objednatele pouze po určené trase/přístupové cestě ke Staveništi a na 
místě Staveniště.

9.3 Bude-li Zhotovitel požadovat zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, je povinen předat 
oprávněné osobě Objednatele za věci bezpečnosti dle čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy 
nejméně 1 pracovní den předem žádost o objednání pracovníka bezpečnostní služby 
Objednatele ke střežení. Zhotovitel je povinen v této žádosti vymezit přesnou dobu a 
místo pro požadované střežení a zavazuje se uhradit Objednateli skutečné náklady, 
které činí 109,33 Kč/hod bez DPH za jednoho pracovníka bezpečnostní služby 
ostrahy na základě faktury, kterou vystaví Objednatel.

9.4 Objednatel nezabezpečuje Zhotoviteli parkování osobních vozidel jeho zaměstnanců 
v prostorách Objednatele. Parkování vozidel Zhotovitele ve vnitřních prostorách 
Objednatele je umožněno výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby 
Objednatele za věci bezpečnosti, a to pouze na dobu nezbytně nutnou 
k neprodlenému naložení nebo vyložení nákladu. Ve výjimečných případech a 
výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby Objednatele za věci bezpečnosti 
lze povolit parkování vozidla Zhotovitele v denní době ve vnitřních prostorách 
Objednatele. Zajištění parkování vozidel ve venkovních prostorách Zhotovitele je 
realizováno pouze v případě, že Zhotovitel předá oprávněné osobě Objednatele za 
věci bezpečnosti nejméně 1 pracovní den předem žádost o parkování jeho vozidel ve 
venkovních prostorách Objednatele.

9.5 Zhotovitel se zavazuje své zaměstnance pohybující se v prostorách Objednatele 
označit na svrchním pracovním oděvu logem Zhotovitele nebo štítkem (kartičkou) 
s logem a názvem Zhotovitele.

9.6 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě porušení ustanovení článku 9. Odst. 9.1, 9.2, 
9.4, 9.5 Smlouvy nebude umožněn vstup resp. vjezd jeho zaměstnancům příp. 
zaměstnancům jeho subdodavatele do objektů Objednatele. V případě, že Zhotovitel 
nebude mít možnost provádět Dílo z důvodů jeho nedodržení povinností dle čl. 9. 
Smlouvy, nejedná se o prodlení Objednatele ani o neposkytnutí součinnosti 
Objednatele dle této Smlouvy a příslušných právních předpisů.

9.7 Oprávněná osoba Objednatele za věci bezpečnosti je uvedena v čl. 8. odst. 8.4 
Smlouvy. Osoba oprávněná ve věci bezpečnosti dle čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy je rovněž 
oprávněná kontrolovat, zda Zhotovitel plní své povinnosti dle čl. 9. Smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných dodatků po 
vzájemné dohodě obou Smluvních stran. Zápisy v Deníku ani zápisy z kontrolních 
dnů se nepovažují za změnu Smlouvy ani nezakládají nárok na změnu Smlouvy, ale 
slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků ke Smlouvě. Předloží-li 
některá ze Smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného dodatku, je 
druhá Smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15-ti kalendářních 
dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

10.2 Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky 
budou vždy písemně reagovat, a to do 2 pracovních dnů od doručení těchto 
připomínek.

10.3 Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této Smlouvy ze strany Objednatele právo 
na pozastavení prací na Dílu až do odstranění důvodů takové pozastávky.

n  Česká televize

Strana 17 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



č. smlouvy: 1087039/848
893-0-D0-50CD Česká televize

Pozastavení prací je Zhotovitel povinen sdělit Objednateli písemně předem. V 
takovém případě je Zhotovitel povinen učinit také veškerá opatření pro zabránění 
škod na majetku Objednatele.

10.4 Zhotovitel je povinen změnu jakéhokoli subdodavatele, zejména toho, jehož 
prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, předem 
projednat s Objednatelem. Zhotovitel je povinen ke změně subdodavatele mít 
písemný souhlas Objednatele, který nebude bezdůvodně odepřen.

10.5 Případné spory z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit 
smírně. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě řešení 
sporů soudní cestou budě místně příslušných soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb Smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s 
touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den 
lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních 
služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedozvěděl. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na doručování odstoupení od Smlouvy.

10.7 Zhotovitel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

10.8 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

10.9 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

10.10 Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Zhotovitel převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Zhotovitel 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

10.11 Smlouva je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, 
přičemž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

10.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o

Strana 18 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1087039/848

893-0-D0-50

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.13 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.14 Zhotovitel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti 
podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného 
identifikátoru, pod nímž Zhotovitel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného 
důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.15 Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Příloha č. 2: Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu Zhotovitele

Příloha č. 3: Projektová dokumentace pro provádění stavby -  samostatná příloha - 
smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 smlouvy se v souladu s § 3 odst. 2 písm. 
b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se 
za označenou žlutou barvou

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: Stanislav Fujko

Funkce: jednatel společnosti

Místo: Jenštejn

Datum:

Místo: Praha 

Datum: ¿t. ( .  'lo id ř

Strana 19 (celkem 19)

1087039201712191022530M230355PR0400



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-11

Stavba: Odstranění zatékání a opravy dilatačních spár v areálu ČT - zásah 09

KSO: CC-CZ:
Místo: ČT, Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 Datum: 5.3.2017

Zadavatel:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 648,83

Sazba dané Zaklad daně Výše daně
DPH základní 21,00% 232 648,83 48 856,25

snížená 15.00% 0,00  '  0 ,00

Cena s DPH v CZK 281 505,08

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PR/

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

2017-11

O dstranění za tékání a opravy  d ila tačn ích  spár v  a reá lu  ČT -  zásah 09

ČT, Kavčí Hory, 140 70 Praha 4  Datum:

Projektant:

Kód Objekt. Soupis p r * d  ,i j Cena bez DPH [CZK] Cena i  DPh [C2K] Typ

Náklady stavby celkem

2017-11
Odstranění zatékání a opravy dilatačních spár v areálu ČT -  zásah 
09

232 648,83

232 648,83

281 505,08

281 505,08 STA

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 2 z 20



kryc í l ist  so u p isu

Stavba:

Odstranění zatékání a opravy dilatačních spár v areálu ČT - zásah 09

KSO: CC-CZ:
Misto: ČT, KavčiHoty, 140 70 Praha 4 Datum: 5.3.2017

Zadavatel: A  H IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 648,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 232 648,83 21,00 48 856,25

snížená 0,00 15,00. 0.00

Cena s DPH 281 505,08

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění zatékání a opravy

Místo: ČT, Kavčí Hory, 140

Zadavatel:

Uchazeč:

dilatačních spár v areálu ČT -  zásah 09

70 Praha 4 Datum: 5.3.2017 

Projektant:

Kód dílu - Popis 8 Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

232 648,83

131 933,43

11 -  Přípravné a přidružené práce 38 209,88

31 - Zdi podpěrné a volné 20 486,81

5 - Komunikace 41 852,25

62 - Úprava povrchů vnější 10 952,10

99 -  Přesuny hmot a sutí 20 432,39

PSV - Práce a dodávky PSV 100 715,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 569,13

712 - Povlakové krytiny 23 738,24

713 - Izolace tepelné 27 892,38

762 - Konstrukce tesařské 16 803,65

764 -  Konstrukce klempířské 11 582,00

767 - Konstrukce zámečnické 17130,00

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstraněni zatékáni a opravy dilatačních spár v areálu ČT - zásah 09

Místo: ČT, Káva Hory, 140 70 Praha 4 Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektan t:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
232 648,83

o HSV Práce a dodávky HSV 131 933,43

o 11 Přípravné a přidružené práce 38 209,88

1 K 113107021
Odstranění podkladů nebo krytů při pfekopech Inženýrských sítí v ploše jednotlivé do 15 m2 s přemístěním 
hmot na skládku ve vzdálenosí do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 20,025 290,00 5 807,25 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
J. Pro wlbu cen z hlediska množszA te uvažuje laido souvisle odstraňc.,. j  plccna 1 <yft> nrrr padl Lč. :'.cjn iha d. uiiu 
samostatně. Odstroňuje-li se nélo.Hi vrstev vozovky najednou, jednotíš . -,e xrr.ujv! ožilá samaria?»: Z. Ceny jsou
určeny pouze pra případy havárii, přeložek nebo bčiných oprav. J. Ctný .-I: • cuuiít y rámci vyrtoviy "-nvy.i inženýrských 
síti. 4. Ceny a)-7011 až-7013 tec pmiň I pro odstraněni podkladu nebo h ltu  ze štětkopulu. iivaiy, r.rusiy neb.- : 
mechavtcky zpevněných zemin, k; '021 o i 7025 lze použil i pro odsVaat < podi iu:k nebi hýlu ze ženin \tubthzcuun-,;n 
vtipném, c) •?£)JO až -7012 lze použit i  pra odztranini dlažeb uložených do l elonovéhs le i: o dlažeb z mozaiky uložených 
cb cementově malty nebo oodtlcdu :e zemin stabilizovaných cementem 5. Ceny lze použit I pro odměněni pzd llck  -cra 
bytů opatřených živičnými postřiky n -to nátěry 6. V ttřech nejsou započten:, náklady na zn-uvnor.: sivěných pjorh 
betonových nebo živičných podkladů r ebo bytu, které se oceňuje cenami souboru cm 9:5 71■ jarovnám styčné plochy 
části C 01 tohoto ceníku. Množství sut . ‘tkáni ze zarovnáni styčných ploch podkladu nebo krytu u  ¿aruábová.
Přemístěni vybouraného materiálu no v:.*Venoif prei 3 m u cen 7011 oi -7OH te oceňuje cenami souboru c-n « -7 i 
Votfc rovná obprava suti. S. Ceny 701 n tric použit pro odstraněni podiladu nebo krytu frézováním, tyto orná se ozeňuji 
individuálně.

W  zásah 09

W  6,3*4,7 29,610

W  odpočet výtahu

W_________________________ -2,7*3,55____________________________________________________________________________________ -9,585

2 K 113107042
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním 
hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o 8. vrstvy přes 50 m2 20,025 355,00 7108,81 CS ÚRS 2017 01
do 100 mm

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 5 2 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
I. Pro volbu cen z hlediska množství se uvozuje každá souvisle odstraňované plocho krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatní. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivě vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny jsou 
určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav. 3. Ceny nelze použit v rámci výst&by iwvyc/i Inženýrských 
šiti. 4. Ceny o) -TOU až -7013 lze použit i pio odstraněni podkladů nebo krytu ze štěrkopísku, škváry, struskynebo z 
mechanicky zpevněných zemin, b) ■7021 až 7025 lze uuurit i  pro odstraněni podkladu nebo krytu ze zemin stabilizovaných 
vápnem, c) 7030 až -7032 lze použit i vro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených 
do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použit l pro odstraněni podkladu nebo 
krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zorovnáni styčných ploch 
betonových nebo živičných podkladu nebo krytu, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy 
části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zamítáni styčných pheh pc-dtlcá' neh: kyte se zajedbá-ň ~ 
Přemístěni vybouraného materiálu na vzdáltnail přes 3 m učen -7ŮI I tn -7iHSse oceňuj* cenami souboru c -■: 99712-1 
Vodorovná doprava suti. &  Ceny -704. nelzepruv. adaroněni podkladu nebo krytu frézovávrn. tyto pt -i erem-jr
individuálně.

3 K 119-D01 Demontáž a zpětná montáž krytu dilatace kus 1,000 12 000,00 12 000,00

Poznámka k položce:
P - pozci odírán# zařízeni výtahové t

W  zásah 09

W 1

chnofogie

1,000

A K 767-D01 Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

5 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 22,000 A 180,00 CSÚRS2017 01

Poznámka k souboru červ '
*■ 1. V cenách jsou «počteny i náklsdy na spdrzbu vody. 

W  zásah 09 

W 6,3*2+4,7*2 22,000

6 K 952903112 Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrži, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m m2 «.910
.

«S,«J 1 113,75 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen.
1. Ceny jsou určeny za zameteni prostoru, umyt? keramických podlah, vyčištěni oken. dveří. libradli. prtiub. am jM  a pnýeh 

Hic konstrukci a předmětů před předáním stavby do u ilva rr i’Mmji*Mměrných |ednoiek se určuje v m2 Dudorysr.' plochy 
vnějšího obrysu objektu.

W  zásah 09 

W 'výtah* 3,3*2,7

o 31 Zdi podpěrné a volné

8,910

20 486,81

7 K 311113132
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdivá 
přes 150 do 200 mm

m2 12,900 755,00 9 739,50 CS ÚRS 2017 01

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 6 z 20



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboiu cen.
1. V cenách Jsou započteny i náklady na dodáni a uloženi betonu 2. V cenách -3212 až -3234 jsou započteny I náklady na 
doplňková - rohové tvárnice. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni a uloženi betonářské výztuže; tyto sa oceňuji 
cenami souboru cen 31" 36-.. Výztuž nadzákladových zdi. 4. Množství |ednoteh se určuje v m2 plechy zdivá.

W  (3,75*2+2,7*2)*! 12,900

W__________________________Součet__________________________  12,900

8 K 315321773 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) půdnf, šítové, nadstřešnf, poprsní do ztraceného 
bednění z desek tř. C 20/25 I I 

!
0,25aj 6 550,00 

—  —. ť — ;--------------------

1 689,90 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboiu cen.
1. Při betonováni do ztraceného b= 
desek. 2. Pn stanoveni množství m 
spotřebu betonu v m3 zdivá. 3. V c

PSC 35-11 Bedněni nadzákladových z i 
a uloženi výztuže, tylo se oceňuji r 
započteny i plastifikačnl přísady a 
bez vzhledových kazů. V liči beton' 
části A 02 tohoto katalogu).

W  (3,75*2+2,7*2)*0,1*0,2

Snědi z deiek je zohledněna zvýšen» opatmcr.i aby se přadeufc. poškozen; zabudovaných 
mýdl jadnaak betonu do ztraceného m Smoí :  desek j? třeba Xúítfcdnfl skutečnou 
nich nejsou započteny náklady na. a) ¡bedněni. tyto « tfiu jl cenami jcubsu cen. - 31 *
- 31* 35-12 Zftaeane asdneninadzakb :■..ch zdi zs štípkccemcntc.-.cti desii- b: dodán 
íaml souboiu cen 31* 36».. Vyniinadzal 'bitevvch zdi. -i. V cenách - iÍ1 2 až - • S15 jseu 

-čiva hutném zajmana pň lo  kmitná', - po centem nepra uzMi-homalcvetuipovrchu 
nesmi být hrazda ani učtipane kmea ctahívaoch d atu rči. 22t2Vsa.*WT,yeh podmínek

0,258

9 K 315362021 Výztuž nadzákladových zdi půdních, štítových, poprsních svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo 
oblých ze svařovaných síť z drátů typu KARI t 0.017: 18 650,00 317,05 CS ÚRS 2017 01

W  (3,75*2+2,7*2)*0,2*6,6*0,001 

W  Součet
0,017

0,017

10 K 341361821 Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 t 0,206;

t M
18 560,00 3 823,36 CS ÚRS 2017 01

w  předpoklad vyztužení 80 kgtoi3

W  (3,75*2+2,7*2)*1*0,2*80*0,001 

W  Součet
0,206

0,206

11 K 953961211 <otvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, veikost
M 8, hloubka 80 mm kus , J " '

______________ i____

250,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen;
1. V cenách 953 96-11 a 953 95-12 Jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtáni a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 3 až M 
30 jsou započteny náklady na vrtáni piWepovými vniky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými koronkami. b) vyroufcáie 
otvoru, přípravu kotev k uloženi do otvoru, vyplněni kotevních otvoru tmelím nebo chemickou pationou včetně dodávky 
materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodáni a zasunuti kotevního šroubu do otvcui vyplněného 
chemickým tmelem nebo pátranou a dotaženi'matice.

4*2

Součet

8,000

8,000

1087039201712191022530M230355PR0400 Strana 7 z 20



P č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK] Cenová soustava

12 K 953965117 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 190 mm kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen*
1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na- a) rozměřeni, vrtáni a spotřebu vitáků. Pio velikost M S až M 

p_. 30 jsou započteny náklady na vrtáni pfiMepovýml viliky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyíoukáni 
otvoiu, přípravu kotev k uloženi do otvoru, vyplnění kotevních otvoiu tmelem nebo chemickou patřenou včetné dodávky 
materiálu. 2. V cenách 953 96-51. jsou započteny I náklady na dodáni a zasunuti kotevního šroubu do otvoru vyplněného 
chemickým tmelem nebo pátranou a dotaženi matice.

13 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetné vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 
10 mm

m i , « 655,« 917,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se vičtje v m délky vyvrtaného otrou pra zasunuti výztuže. 2. V cenách jsou započteny i 

PSC náklady na: a| rozměřeni, vrtáni e -.Mřebu vrtáků, b) vyčištěni otvoru, vypínáni otvoru nultou vřetně dodáni matmlilu c) 
zasunuti betonářské výztuže do otvoru vypjněnáho msíou. 3. V cenách rie|scu započteny náklady na dodaní berenarskv 
výztuža.

W  ((3,75*2+2,7*2)/2+0,55)*0,2 ‘ 1,400 

D 5 Komunikace 41 852,25

14 K 566901131

i
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m 2s rozprostřením a zhutněním štěrkodrť ti. 20 025 
100 mm

9 812,25 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyspraveni podkladu pa překopcch pro mženýrr*» sňetíval» i dočasné (piedíp.s*-l m 2. 

PSC Ceny jsou určeny pouze pro pňpsdy havárii, přeložek nebo béiných sprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze pauat v ráme: 
výstavby nových Inženýrských šiti. c. V cenách nejsou započteny naklady na piip. nutný spojovací postři* Mí  r v cvípjis 
cenami souboru cen 573 2-11 Posrúk živičný spojovací čisti A01 tohoto kaulcf-u

W  zásah 09 

W  6,3*4,7 29,610

W  odpočet výtahu

VV_________________________ -2,7*3,55__________________  ________ ___________________________  ______________ -9,585

15 K 572351111
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských siU plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA (LA). po 
zhutněni tl. přes 20 do 40 mm

m2 20,025 800,00 16 020,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyspraveni ktytu po pfekopech pro inženýrské siré trvalé i dočasné (předepsa-tl to projekt). 2. Ceny 
jsou určeny pouze pro případy havárii, přeložek nebo běžných oprav inženýrských ski. 3. Ceny nelze použk v rámci výstavby 

PSC nových inženýrských síti 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) postňk Živičný spojovací, kteiý se oceňuje cenami
souboru cen 573 2.-11 Postřik živičný spojovací části A 01 tohoto katalogu, b) zdísňovad posyp, který se cceňuje cenami 573 
90-112 2drsrtov3cí posyp litého astaltu z kameniva drobného drcenélw obaleného asfaltem pfi příkopech inženýrských síti, 
572 40-41 Posyp živičného podkladu nebo kiytu části C 01 tohoto katalogu.

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 8 2 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK] Cenová soustava

16 K 572351112 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA (LA), po 
zhutnění tl. přes 40 do 60 mm m2 20,025 800, OC 16 020,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro vyspraveni krytu po překcpedi pio inženýrská sítě nvelé i dočasná (předepiže-Ji lo projeta). 2. Ceny 
jsou určeny pouze pio případy havárii, přelolek nebo běžných oprav inženýrských siU. 3. Ceny nelze použit v rámci výstavby 
nových inženýrských síti. 4. V cenách nejsou započteny náklady na. a) posirik živičný spojovací, klorý se cceňuje cenami 
souboru cen S73 2.-11 Postiik živičný spojovací části A 01 tolioto katalogu, b) zdisAovacf posyp, kteiý so oceňuje cenami 578 
90-112 Zdrsňovaei posyp Mého asIaRu z kameniva diobného drceného obaleného asfaltem při píekopodi mženýiských sltl, 
572 40-41 Posyp živičného podkladu nebo krytu SjK« C 01 tohcJc Valafcij';.

D___ 62

17 K 622142001

Oprava povrchů vnější

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn 12,900 f

10 952,10

3 289,5dCSÚRS 2017 01

PSC

W

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny

(3,75*2+2,7*2)*1 

Součet

náklady na tmel

12.900

12.900

18 K 622541011 Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně 
penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn m2 15,480 7 662,60 CS ÚRS 2017 01

W  (3,75*2+2,7*2)*1,2 

W  Součet

d 99 Přesuny hmot a sutí

15.480

15.480

20 432,39
19 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 8,243 iv 2 926,27 CS ÚRS 2017 01

p j-  Poznámka k souboru cen:
1. Cena platí i pro překládáni pň temena dopravě, 2. Cenu nelze použit pfi dopravě po železnici, po vodě nebo luřna.

20 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t » ,2 «■ 495.0Í 4 080,29 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
pr -̂ 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadu neuvedených v souboru cen se 

ocefxije individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu ale zákona 185£001 Sb. 4. Připadne drceni 
stavebního odpadu lze ocenil souborem cen 997 OO-GO Dicení stavebního odpadu z katalogu 800-5 Demolice objektů.

21 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km t 8,243 455,00 3 750,57 CS ÚRS 2017 01

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 9 2 20



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suli po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prosuedky. 2. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nulno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na 
druhý, oceňuje se tato doprava v každém useku samostatné. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiíI, např, 
kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 9S7 22-155 jsou určeny pto 
drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

22 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km ______ t 82,430 75,00 6 182,25 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

dopravní' dráze pto vodorovnou dopravu suti překážka, pro kteicu je nutno sut překlids! 2 jedr.chc scpravtviic- ptestie.iku na 
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samoistné. 3. Ceny S97 22-155 jssu určeny po syp*y matenzl napt. 
kamenivo a hmoty kamenitálio charakteru stmelené vápnem, cementem nebo žhid. 4. Ceny 597 22-15? jsou určeny pí.-, 
drobný kusový materiál (dlažební kretky, lomový kámen).

W  8,243*10 'Přepočtené koeficientem množství 82,430

23 K 998012021
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkofiv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní t 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

15,187 3» , « 3 493,01 CS ÚRS 2017 01

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použf v připadá, kdy dochází ke ztíženi přesunu napi. Um. ie není mázni mfizlovat i-.i.ih 2, K 

PSC cenám -7001 až-700G lze použit p (plátky 2a 2válšený přesun-1014 až.1013, -2034 až-2039 nebo -2114 32 2 ns. 3 Jer.fce
pro svislý přesun používá zařtzetv love stera (např. výtah v twdově), užiji řs ptaoeenenl přesunu hind riryslanc.-snépra 
nejmenil výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 100 715,40

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _____________ 3 569,13____________________

24 K 711-R01 Izolační souvrství včetně napojeni na stávající hydroizolari m2 20,025j 165,oJ 3 304,13

w zásah 09

W 6,3*4,7 29,610

w odpočet výtahu

w -2,7*3,55 -9,585

25 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2017 01

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 10 z 20



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost 
za celý stavební d l Do této hmotnosti ¿e započítává i hmotnost inateiiilu oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze 
jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu. lze pro výpočet přesunu hrnci použil orientační procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady Z3 celý stavební díl včetně nákladu na mateilál ve specifikacích. 3. Příplatek k 
cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

d 712______________ Povlakové krytiny____________ ____________________________________________________________ ___________ _____________ ________________ 23 738,24

26 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 s t pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás m2 11,625 105,00 1 220,63 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Povlakové krytiny ¿třech jednotlivá do 10 m2 se oceňuji skladebně ctnc pnikiěne tidses i  c=r.cu 712 3S-S0SS Příplatek

za plochu do 10 m2. a to jen pfi pd ožení pásu za použití natěradel rutbo t r  'iu za horka.

27 U 628411710 pás asfaltový samolepicí GLASWCX ST1CKER ULTRA KW m2 12,206
'

180,OC 2 J97.0Í

28 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 s t pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 11,625 110,00 1 278,75 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen
PSC 1. Povlakové krytiny střech jednoS ví do 10 r.2 se oceňuji skladebné cet 

za plochu do 10 m i
<w píúlušue ¿zobce n cenou 712 35-3697 Pfípiüek

29 M 628522550 pásy s modifikovaným asfaltem 1 4,2 mm vložka polyesterové rouno šedý minerální hrubozmný posyp m2 12,206 130,00 1 5*6,71 CS ÚRS 2017 01

30 K 712363104 Provedení povlakové krytiny střech plodiých do 10 s t fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce kus 58,000 255,00 14 790,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru ceir
PSC 1. Povlakové krytiny střech fednorUě oo 10 rú  •:» oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 7123S-80?'Piiptiíe1

za plochu do 10 ml.

31 AI 590513640 hmoždinka talířová s plastovým trnem PA se skelnými vlákny pro tepelnou izolaci 8x60 x 95 kus 61,000 15,00 915,00 CS ÚRS 2017 01

32 K 998712201 3řesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 5,000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2017 01

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovanélio materiálu se použivaji telidy, pokud je možní urát hmotnost 
za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze 

PSC jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot poulit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladu na materiál ve specitikacich. 3. Poplatek k 
cenám -2181 pro jířesun prováděný bez poulili mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro lim ctnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

d 713 Izolace tepelné 27 892,38

33 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dfid, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením
celoplošně m2 15,4*0 250,01 3 870,0o|cS ŮRS 2017 01

ftsziwmlo k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolaci stěn ite použit i pto ocenenr tnout *it!ych Irprln^ch izolaci teUaáfiýth komíiulcí 

PSC ,'záklacbvé pásy. desky opod). 2 V cenách-1161 tá-1167 nejsou započtrny m ilici^ ns podklcebi to-.: ao lytown zdi:
tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami souborj 76} 12-ti katdoju7ó3 - hantrvkre suché výstav, 'tm  p-o ttv.e->ý id t  
cenami souboru 76611-72 kotobeu 76b ■ Korátrukce truhlářské.

W  (3,75“2*2,7*2)*1,2 , ‘ * 15,480 

W  Součet 15,4*0

34 M 59550*350 deska dřevovláknitá tepelné izolační 0.7 an % mineráfrtí vatou 175 mm m2 16,254 500,00 *  127,00 CSÚRS 201701

„  Poznámka k položce: 
v Třída reakce na oheň' B -s1. dO

35 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studená zplna, jednovrstvá

m2 11,625 250,00 2 906,25 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen.
1. Množství tepelné izolace středí ptochvch atikovými pisky k ceně -1211 se určuje v m projektované děly ob f c : í bsz  

Hic přesahů) na obvodu ploché «fochy. 2. Množství jednotek tepelné izolace stíech plochých spádovými Mhy k cer.in -1111 až

36 M 59590*350 deska dřevovláknitá tepelně izolační 0,7 cm s minerální vatou 175 mm m2 12,206 500,00 6 103,00 CSÚRS 2017 01

.  Poznámka k položce-
Třída reakce na oheň B -sl. do

37 K 713151111 Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně mezi krokve m2 11,625 60,00 697,50 CS ÚRS 2017 01

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 12 z 20



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
7. V cenách - ÍU I až-114? nejsou započteny náklady na podkladní rošt a o/iifovdtii zdi; tyto se oceňuji pro kovový ros t 
cenami souboru 7ó3 12-16 katalogu 763 ■ Konstrukce suché výstavby nebo pni dřevený loít cenami souboru 766 4 1-71 
katalogu 766 - Konstrukce tiuNátské. 2. V cenách 121 led -1218 nejsou započteny náklady na osazeni lati pokud rozteč 
kmkvi je větší než 1000 mm; tyto se oceňuji cenami souboru 762 j-í-.. Bedněni a laťováni katalogu 762 ■ Konstrukce 
tesařské.

38 M 6315149X1 deska izolační minerální plochých střech nepochozkh pevnosti 70 IPo Á-0.039 tl.60 mm m2 12.206 40.X 433,24 CS ÚRS 201701

39 K 713291132 Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 
zábrany stropů vrchem fólií —- ------- m2 11,625 50,00

I k ^ .
581,25 CS ÚRS 2017 01

40 M 283292320 folie podstřešní parotěsná s reflexní AI vntrau 170 g/m2 (1,5 x 50 m) m2 12.206 190.X 2 319,14 CS ÚRS 2017 01

41 K 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky do 6 m V * 150,00 2 800,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen; s £ a f lE |
I. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti pftsunvaného matená!. se používajítehdy pokud¡n noří« u:&: hmotn-tst 
za celý stavební d& Do této hmotností se započítává I hmotnost matenátC oaefiaMtiýcti ve «pecAfcjei. 2. Pokud nelze 

PSC jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu. lze pro vypeče' přesunu hrne použit erieKačně procenn soztsj.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové n i klady za celý stavební d l včetně nákladu na materiál ve spaeíikacldi. i .  Příplatek v 
cenám -3131 pro přesun prováděný bez použiu mechanizace, tj. za zUžinyrit podmínek, lze poučit pmiz-- pro hmetnast 
materiálu, která se tímto způsoben skutečně přemísťuje

Konstrukce tesařské

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva 
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

proti dřevokaznému hmyzu, houbám a
0,225

16 803,65

540,OOjCS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva ncc-v eto^e položky pio oceněni bnregnace rezivá nátěrem, tyto se oceňuji
příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napcištěrfiittr.|jgHf«Kych konstrukcí, katalogu 800-733 Nátěry. č. .ia.ihci tou 
762 03-5 Montáž ocelových spojovacích prostfeefru mstosalmt pajoSty pro oceněni diemických kotev, tyto ba ocení 
příslušnými cenami souboru cen 353 3ú Kotvy chemcke, Katalogu 80 i- l  budovy a haly - kousliukce zdané a moncniícke. 3. V 
cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích piostíedku, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U 
položek 762 08-6 se určeni cen řídí hmotnosti jednotlivé montovanél» dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se 
oceňuje ve specifikaci.

W Krokev 80/200, délky 3,52 m

W 0,08*0,2*3,52*4 0,225

W Součet 0,225

43 K 762333912 Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

689,60 CSURS 2017 01

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 13 2 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen.
ps-  1. U položek vyřezáni střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepu. 2. U 

položek doplněni části střešní vazby -2321 až -3915 sa množství' měrných jednotek určuje v tn součtem délek jednotlr/ých 
prvků. 3. Ceny lze použit i pro oceněni oprav prostoiovvch vázaných konstrukci.

44 K 762335132
Montáž vázaných konstrukci krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na betonový 
podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 14.08C 120,0C 1 689,6C CSÚRS201701

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny nik lady na montáž Kotsvniai žzjé. s pnpojenmi k dřevená konstrukci, tyto se oce-■ phdjšnými 

položkami souboru cen 762 03-5 toMco katalogu.v cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory | vazn&A

W  Krokev 80/200, délky 3,52 m

W  3,52*4 

W  Součet

14.080

14.080

45 M 605121110 řezivo jehličnaté hranol středový jakost H l 80x80 - 140x140 mm dl 3 - 5 m m i 0,225 8 500,00 1 912,50 CSÚR5 201701

W Krokev 80/200-160, délky 3,52 m

W 0,08*0,2*3,52*4 0,225 

W  Součet 0,225

46 K 762341014 3edněn( a laťováni bedněni střech rovných sklonu do 60 sL s vyřezáním otvorů z dřevoštépkových desek 
[OSB] šroubovaných na krokve 18 mm na sraz, tloušťky desky m2 11,625 280,00 3 255,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bedněil střech z desek dřevoštépkových Benentdnskovych jcau započteny i naklad/ ru 
dodávku spojovacich prostředků. n3 tyto položky se nevztahuje oceněni dodávky cpaJ/M ieifti prcstředkii položka '62 59-5000.

47 K 762341024
Jedněni a laťováni bedněni střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštépkových desek 
OSB] šroubovaných na krokve 18 mm na pero a drážku, tloušťky desky m2 11,625 270,00 3 138,75 CS ÚRS 2017 01

Poznám ka k souboru cen
1. V cenách -1011 až -1149 bedněni sirech. desek dřevoštépkových a ceraenlotřistových jsou započteny i náklu, m 
dodávku spojovacích prostředku, na tyto poloí1",1 se nevztahu)« oceněni dodávky spojovacich prostředku položí: ~'.2 19-5000

48 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty m3 0,644 2 800,00 1 803,20 CS ÚRS 201701

Poznámka k souboru cen.
1. Cena je určena pio montážní ceny souboru cen a 17G2 33- Montáž vázaných konstrukci kraví), b| 762 34- Bedněni a 

PSC laťováni, ceny -1210 a l -2441, c) 7G2 35- Montáž nadstíošnlcli konstrukci, d) 762 36- Montáž spádových klinu. 2. Ochrana
konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 
katalogu SOO-783 Nátěry.

W  7ezivo" 0,225 0,225

W  ’OSBdesk/ 11,625*0,018*2 0,419

W  Součet 0,644

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK] Cenová soustava

49 K 762523941 Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů, s urovnáním násypu z prken nebo fošen d. přes 32 mm 
(materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě do 0,25 m2 m2 0,150 3 500,00 525,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboiu cen;
1. U položek vyřezáni části podlahy-1S21 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m souitem dálek jednotlivých řezu.
2. U položek -2911, -4311 a -5911 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Tyto 
položky lze použit i pro ocenění podlahových konstrukcí podkladových.

W  podložky 100/100/30 pc 90 cm

W  ({3,75*2+2,7*2) /0 ,9+0,667) *0,1*0,1

50 K 998762201 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m * 2 250,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboiu cen; .
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pckudmožně uothachM« 
za celý stavební díl Do této hmotnosti se ispccilavi I hmotnost materiálu oceňovaných ve .rpeufiksií. 2. Pokud nebe 

PSC jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu nmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou so vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dá včetné nákladu na rsaKnál ve spc arikačích. 3. Přípbtek k 
cenám -2181 pro přesun prováděn'» bez použiti mechanizace, tj. za 2ttž*hy;h podmínek, lze pouzí pouze pro lonotnost 
materiálu, která se tímto způsobem sfcuučrí přemlstuje

d 764 Konstrukce klempířské 11 582,00
51 K K01 Okapnlce z TiZn - RŠ 330 mm kompletní provedení včetně připojovacího materiálu m 3,100 390,00 1 209,00

52 K K02
■ 3,100 3 050,00 6 355,00

53 K K03 připojovacího materiálu m - 2 520,00

54 K K04 Větrací pás okapní plastový - dodávka a montáž m 248,00

55 K 998764201 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 10,000 125,00 1250,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboiu cen.
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určit hmotnost 
za celý stavební díl. Do tělo hmotnosti se započítává I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze 

PSC jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dá včetně nákladu na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k 
cenám -4181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. 2a ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmdnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 15 2 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 17130,00

56 K Z01 Dilatační profil VA.8.110, přírodní eloxáž (např. BUCHBERGER) - kompletní provedení včetně kotvících a 
napojovacích prvků

m 6,000 2 500,00 15 000,00

„  Poznámka k položce: 
r  Objekt PST. 2ásah 09

57 K 702 Mřížka AI se síťkou proti hmyzu, barva bílá -150 x 150 mm, kompletní provedení včetně kotvících a 
napojovacích prvků

kus 1,000 1 800,00 1800,00

P ' Poznámka k položce: 
Objekt PST, zásah 09

58 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

_  3
330,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen. ]
1. Ceny pro přesun hmot stanové: ,y 3 hmotnosti p/esuioíanéhe materiál: pwÓJ.iy <ehd;. pokud j i  meine ufOt hmeinost
3a celý stavební díl Do této hmotnosti se započítává i hmotnost matenálú ecaňcwmýdi ve speuSkad. 2 Pokud nebe 

PSC Jednoznačné stanovil hmotnost přesunovaných mateiíalu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orartačné procením sazbu
Tcuto sazbou se vynásobí rozpcťímré nállady za cely stavební d4 vietní rzkbdu na matenál ve spsafikacich. i .  Pxiplatňk X 
cenám -7181 pro přesun převáděný bez použiti mechanizace, tj za aßen- ř  p-j-írolnoK. Izs pouzí pouz? pro lim ctnost 
materiálu, která se tímto způsobe:' Skutečné přemísfuje

1087039201712191022530M230355PR0400
Strana 16 z 20



S tru k tu ra _______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

R e k a p it u la c e  s t a v b y  obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

v  sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

S o u p i s  p r a c í  pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí lis t soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ
TYP

Kód 

Popis 

MJ

Množství 
J.cena

C ena celkem 

C en ová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

M e to d ik a  p ro  z p ra c o v á n i ________________________________________________________________________________________________________

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby -  zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole lč  a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby -  zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby -  zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

-  pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 

Poznámka -  nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž- jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole -  J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K-konstrukce, M - materiál, P P -p lný popis, PSC-poznámka k souboru cen, P -  poznámka k položce, W -v ý k a z  výměr

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy

1087039201712191022530M230355PR0400



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datunr A Datum vykonaného exportu Dáte

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby 5tring 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Daturr A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

1087039201712191022530M230355PR0400



Krycí list soupisu

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

N á zev ■ Povinný Popis T y p Max. p oče t

a t r ib u tu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupií A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

N ázev

a t r ib u tu

Povinný

(A/N)

Popis T y p Max. p o č e t 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20+120
Soupií

Místo
String

StringN Přebírá se z Krycího listu soupisu 50
Daturr A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PC A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text .Text, Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

1087039201712191022530M230355PR0400



T y p  vě ty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

l i l i i i

1087039201712191022530M230355PR0400



4

^ C P P
VIENNA INSURANCE GROUP

* 0 0 2 0 1  2 7 4 3 0 2 3 4 0 0 0

Pojistná smlouva číslo 0020127430
Pojistná smlouva pro pojištění odpovědnosti podnikatelů Komplex lil

P o jis tite l:

Sídlo společnosti:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR: 

Bankovní spojeni: 

Klientská linka:

Česká podnikate lská  po jišťovna , a.s., V ienna Insurance Group

Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

pojišťovacím zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je 
identifikována dále v této pojistné smlouvě

63998530

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 (variabilní symbol: 0020127430 číslo pojistné smlouvy)

841 444555

P o jís tn ík  (shodný s po jiš těným ):

Obchodní jméno:

IČO:

Sídlo společnosti:

Telefon/fax:

Korespondenční adresa:

Jednající osoba:

Bankovní spojeni:

Z á p is v O R /Ž R :

Inomine trade s.r.o.

02033682

Hradní 180; Jenštejn; 25073 

773 462 400

Hradní 180; Jenštejn; 25073 

Stanislav Fujko

C 214767 vedená u Městského soudu v Praze

Plátce DPH:

E-mail:

ano

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném zněni tento dodatek k pojistr 
smlouvě, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku k pojistné smlouvě tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 0020127430, která zaniká dnem předcházejícím dni nabytí účinnosti této pojistné smlouvy. Připadl 
nespotřebované pojistné z  pojistné smlouvy bude převedeno na účet pojistníka uvedený v žádosti o vráceni nespotřebovaného pojistného.

Datum sjednání: 

Pojistné obdobi:

12.9.2016

roční

Počátek pojištění: 

Automatická obnova:

15.9.2016

ano

Konec pojištěni: 

Pojistné:

14.9.2017

běžné

o
o-'tO
a:
CLID
ID
co
oco
CM

Pro pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dále ustanovero 
Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti, příslušných Doplňkových pojistných podmínek, příslušných Zvláštních pojistných podmínekoj 
obsah této pojistné smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná. o

CM

Pojistnou smlouvu vypracoval: 
Správa pojistné smlouvy.

Sjedn. č.: 5012424008 
Osobní, č." 15369

O
CMa>oo
oh-oo
o



Článek I.
Úvodní ustanovení

Česká podnikatelská pojišťoi 
♦

i

:i je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika. 

) pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

jištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii výpisu z obchodního rejstříku a tvoří p 

stné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na škodné událostí, které nastanou v místě pojištění na adrese:

Článek II.
Druhv pojištění, předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

DPOVĚDNOSTI ■ ■-■f: , H |
ti se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti VPP OD 1/16 (dále jen VPPOD), Dopl 
tění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) a Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění od| 
robku ZPPW  P 1/16 (dále jen ZPPW).

:i se vztahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti: 
ící práce na stavbě, řemeslná činnost

ii se vztahuje na škodné události nastalé na území České republiky.

5 1/16, článek 5, odst. 3, písm. d) se ujednává, že pojistná ochrana se rozšiřuje i na případy, kdy příčina škodné udál' 
jsíců před počátkem pojištěním.
íění (dále jen SLP) pojistitele se vztahují k limitu plnění (dále jen LP) sjednanému pro základní rozsah pojistného krytí.

■ti LP/SLP Spoluúčast

zsah pojistného krytí odpovědnosti. LP 10 000 000 Kč 10 000 Kč

ní:
ozsah pojistného krytí:
ia právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému: 
ně následné finanční újmy z toho vyplývající, 
j  (SLP 10 %),
i zdraví nebo při usmrcení včetně následné finanční újmy z toho vyplývající, o
způsobeny v souvislostisti s činností specifikovanou v této pojistné smlouvě a dále souvislosti s vlastnictyínK 
m nemovité věci, pokud slouží k výkonu specicikované činnosti a v souvislosti s dodáním vadného výrobku nebo o

o~o
O£Z
CL LO i
coo  ico Í 
c\l ,

huje na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému, dále na ^  
rgánem nemocenského pojištění a na náhradu škody na věcech zaměstnanců. 5
:tahuje na škodu způsobenou na nemovité věci, na škodu způsobenou zvířetem, na škodu způsobenou věcí, na škodugj
:působenou provozem vozidel, pokud tato odpovědnost není předmětem povinného pojištění odpovědnosti za škodu zpiS

00
o•<- i



Článek III.
Hlášení pojistných událostí

ikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPPOD, DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě a da 
děných v této pojistné smlouvě.
ik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

ká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance Group
>U MO 
.BOX 28 
42 Modříce
841 444 555, fax: 547 213 468 
mo@cpp.cz

II oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel j  | 
(pádech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Článek IV.
Výše a způsob platby pojistného

Inaná pojistná nebezpečí
štění odpovědnosti
:em pojistné za sjednanou pojistnou dobu
■a
rové pojistné po slevě
;vence plateb
itka pojistného

stné je pojistným běžným a je v úplné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Je-lí v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve 
itné hrazeno dle platební frekvence uvedené vtéto pojistné smlouvě.
!ípadě sjednání pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí šesti měsíců od da
:tné smlouvy.V případě sjednání čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí každý 
lata uzavření této pojistné smlouvy.

ítné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800, variabilní symbol: 0020127430 (číslo pojistné srn

stné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, j< 
>uvě ujednáno.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

stná smlouva je sjednána na dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendářních měsíců po sobě jdoucích.
sjednaná automatická prolongace, pojištění se prodlužuje se vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému úč< 

léně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem. Není-li sjednána automatická obnova, pojištění končí dn 
stné smlouvě. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smli

o'ŤO..a:

itník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace (např. mobilní telefon, e-n 
ídnuto jinak.
itník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) \ 
¡tné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěi 
tně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejný 
ruvou.
itník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat, 
itník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group (dále jen spoji 
adu s ust. § 5 odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném zněrK 
ilasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svýco 
¡mnich sdělení a nabídky služeb. oj
itník dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účeler^ 
lodních a reklamních sdělení a nabídky služeb. co
itěný podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že mu ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, ktoj 
nou vzniku škodné události, a ani mu není známa žádná již vzniklá škodná událost. o
itník bere na vědomí, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 5
■ní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé
iy. í=
itník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě, pojistné částky a limity pojistného plnění si zvolil sám. Pokud se tentg 
šných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojisg 
•tník souhlasí a je s ní srozuměn. ^
itná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, 2 vyhotoveni obdrží pojistitel a 1 vyhotovení obdrží pojistník. g

mailto:mo@cpp.cz


Česka p o d r

VPP, DPP, ZPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy
Výpis z OR (ŽL, koncesní listina, jiná listina) pojištěného/pojistníka
Záznam z jednání

CFSKA <1M
v'c;v.:

dne:
)16

Česká podnikaté lsk^^í§t^ha,,a .s.i iVienjía

dne:
)16

Inomine trade s.r.o. 
Stanislav Fujko

10
87

03
92

01
71

21
91

02
25

30
M

23
03

55
P

R
04

00




